Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

KL 1592.010
Deckelscharnier

Stand: 03.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

KL 1592.010 - Deckelscharnier fiur KL

Das Deckelscharnier wird einfach an der Gehdauseschutzrinne und an der Deckelumkantung

verschraubt.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1592.010

Das Deckelscharnier wird einfach an der Gehaduseschutzrinne und
an der Deckelumkantung verschraubt.

Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Inkl. Befestigungsmaterial

KX
KL

2 Stiick

0.05

0.068

83021000
4028177542716
EC001167
EC001167

27409219



