## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## KL 1592.010 Deckelscharnier

Stand: 16.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



## KL 1592.010 - Deckelscharnier für KL

Das Deckelscharnier wird einfach an der Gehäuseschutzrinne und an der Deckelumkantung verschraubt.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	KL 1592.010
Produktbeschreibung	Das Deckelscharnier wird einfach an der Gehäuseschutzrinne und an der Deckelumkantung verschraubt.
Material	Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Gehäusetyp	KX KL
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.068
Zolltarifnummer	83021000
EAN	4028177542716
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

© Rittal 2025